

TechNVision Ventures Limited.

Regd.Office:1486 (12-13-522), Lane No. 13, Street No. 14, Tarnaka, Secunderabad - 500017.

Tel: +91-40-27170822 / 7591 / 5157 Fax: +91-40-27173240

> Email: info@technvision.com URL: www.technvision.com

Ref: TVL/BSE/2020-21/40

Date: 05.02.2021

To Bombay Stock Exchange Limited 1st Floor, Rotunda Building, PhirozJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Kind Att: Mr.ShamBhagirath/Mr.Rakesh Parekh

Dear Sir,

Sub: Publication of Notice of Meeting of the Board of Directors of the Company – reg.

Ref: Scrip Code.501421, Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation to our letter no. TVL/BSE/2020-21/39 dated 04.02.2021 regarding meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Friday, 12th February, 2021, we are enclosing herewith photocopies of the newspaper publication published in Business Standard (English Version) and Nava Telangana (Telugu Version) dated 05.02.2021 for your reference and records.

We request you to make a note of it and also to disseminate the same.

Thanking you,

Yours truly,
For **Technvision Ventures Limited**,

SANTOSH KUMAR DIDDIGA Digitally signed by SANTOSH KUMAR DIDDIGA Date: 2021.02.05 17:10:30 +05'30'

Santosh Kumar Diddiga Company Secretary

Encl: As Above

India is a phenomenal market for us: HUL chief

India is Unilever's largest market after the US, contributing 10% to its top line

VIVEAT SUSAN PINTO Mumbai, 4 February

ndia is a phenomenal market, where Hindustan Unilever (HUL) enjoys a long history and leadership position, Alan Jope, chief executive officer, Unilever, said in an investor call on Thursday

"Eighty-four per cent of the India business has been growing volume share and there is a significant opportunity for growth," Jope said while laying out the company's road map. India is Unilever's largest market after the US, contributing 10 per cent to its top line. The US contributes 18 per cent and China 6 per cent to Unilever's turnover.

The consumer goods major, which reported a 3.5 per cent increase in underlying sales for the October-December period, will increasingly bet on India, China, and the US as it seeks to aggressively grow in a post-pandemic world. Unilever follows a January-December accounting year.

The December quarter results are the first since Unilever consolidated its headquarters in London in June, moving away from its longstanding Anglo-Dutch structure. Jope said the company would continue to simplify operations and look at a flatter reporting structure as it sought to be future-ready.

Key categories such as beauty and personal care grew 1.5 per cent, home care by 4.7 per cent, and foods and refreshment by 5.4 per cent in the December quarter, Unilever said.

The company has set long-term tar-

HPCL doubles

net profit in Q3

Consolidated net profit of Hindustan Petroleum

Corporation (HPCL) for the third quarter of 2020-2021 dou-

bled to ₹2,373.71 crore from ₹1,027.23 crore in the year-ago period. The higher profit is on account of inventory,

The public sector oil and gas company's consolidated total income increased to ₹78,324.98 crore, up from ₹75,048.60 crore

Gross refinery margin (GRM), a measure of the gain per

Q3FY21

2,373.71

₹1.323 crore compared to ₹43 crore in the year-ago quarter.

HPCL reported a currency exchange gain of ₹297 crore against

HPCL said domestic sales of petroleum products grew 2.7

per cent to 10.03 million metric tonnes year-on-year compared

to industry growth of 0.30 per cent. The sales of petrol

increased by 6.4 per cent, diesel by 1.2 per cent, and LPG or

HPCL, indicated there may not be much relief in sight for

consumers with petrol and diesel prices remaining high driv-

M K Surana, chairman and managing director of

barrel of crude oil

processed, stood at

\$1.87 per barrel for

period against \$1.79

per harrel in the cor-

responding previous

in the quarter under

review stood at

Inventory gains

October-

2020

the

December

consolidated

New Delhi, 4 February

exchange gains, and higher sales.

Q3 FY20

1,027.23

Total income (₹cr) **75,048.60 78,324.98**

in the same quarter of FY20.

THIRD QUARTER

PERFORMANCE

Parameter

Net profit (₹cr)

Gross refinery

margin (\$/ barrel)

₹82 crore last year.

cooking gas by 5.9 per cent.



84 PER CENT OF THE INDIA **BUSINESS HAS BEEN GROWING VOLUME SHARE** AND THERE IS A SIGNIFICANT OPPORTUNITY FOR GROWTH"

ALAN JOPE Chief executive officer, Unilever

gets, saying it will aim for underlying sales growth in the range of 3-5 per cent as markets recover in India and China. It will also aim for profit growth to be ahead of sales growth, led by a continued focus on cost savings. Inflationary pressures, however. in inputs such as crude oil and agri commodities, are forcing Unilever to take calibrated price hikes across categories in a bid to protect margins.

Greame Pitkethly, chief financial officer of Unilever, said raw material prices would rise even more in 2021 and that the company would have to be at the "top of its game" in terms of pricing this calendar vear.

CORPORATE SCORECARD

Unilever has forecast €2 billion (or \$2.38 billion) per annum in savings, though restructuring costs in 2021 and the next year would be in the range of €1 billion (or \$1.19 billion). Restructuring costs are expected to reduce after 2022, the company said.

India, China, and the US contribute a third to Unilever's top line. Jope said he would like to see their total contribution to company topline go up to 60 per cent

For this, Unilever is counting on categories such as hygiene, skincare, beauty, functional nutrition and plantbased foods to drive growth. It is also looking to expand its presence in e-commerce, a channel that has grown significantly in the last one year, as stay-athome consumers turned online for their grocery needs.

In 2020, Unilever saw 61 per cent growth in its e-commerce business over the previous year, taking its overall contribution to topline at 9 per cent. Pitkethly said the company was digitising traditional trade stores it was reaching directly in markets such as India, where the retail universe is estimated at 14 million stores.

Of these, Unilever reaches 5 million outlets directly, and 1.5 million outlets have been digitised to ensure they are part of the growing online universe that is now counting on neighbourhood stores for fulfillment and delivery.

For the full year 2020, Unilever's underlying sales growth was 1.9 per cent. led by 1.2 per cent rise in beauty and personal care, 4.5 per cent in home care, and 1.3 per cent in foods and refreshment.

POWERING UP

03FY20 03FY21

Income

Profit **2,995**

generation (bn units) 65.42

of ₹10 each.

24,022

of paid-up share capital i.e. ₹3

per equity share of face value

20-25 per cent rebate on the

capacity charges of the power

supplied during the lock-

down period. The total

amount of ₹1,363 crore has

been approved by the board

The company offered a

NTPC posts 10%

rise in net, to pay

interim dividend

The total income

of the company

State-owned power genera-

tion major NTPC posted a 10

per cent increase in net profit

at ₹3,315.34 crore for the

quarter ended December 2020

from ₹2,995.14 crore in the

company rose 5.19 per cent

₹25,268.56 crore against

₹24,022.62 crore in Q3FY20. Its

gross power generation in the

quarter was 65.42 billion units

against 61.21 billion units dur-

ing the corresponding period.

company's profit before tax

was ₹9,290.30 crore against

₹8,860.37 crore in the same

period in FY20. The total

income during the same period increased by 4.3 per

The board of NTPC

idend for FY21 at 30 per cent for FY21.

approved an interim div-

cent to ₹72.312 crore.

On nine-month basis, the

The total income of the

the quarter

rose 5.19%

New Delhi, 4 February

year-ago period.

SHREYA JAI

Regd. Office: : Emami Tower 687, Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata - 700 107, West Bengal

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received the g applications from investors/shareholders:-Distinctive No from Distinctive No to SHRI BHARAT S.SHETHIA 269061 Deletion of name SHRI MANHAR S.SHETHIA (DECEASED) . RABINDRA LALL DUTT 2. MOHENDRA LALL DUTT (DECEASED) 1054983 1055482 Deletion of nam 151637885 227544624 151638134 227545373 MITA DUTT BISWANATH SAHA 242283 151410898 Deletion of name GITARANI SAHA (DECEASED) 151412397 . RANUPRAVA SAHA

The Company will proceed to carry out name change/name deletion, if no objection from any interested person is received by the Company's Registrars, Maheshwari Datamatics Pvt Ltd, 23, R.N Mukherjee Road ,5th Floor, Kolkata 700001 within 15 days from publication hereof

Place: Kolkata Date: 3rd February 2021

A K Joshi Company Secretary & VP-Legal TECHNVISION VENTURES LIMITED

NOTICE OF BOARD MEETING Regulations 2015 Notice is hereby given the meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 12th day of February, 2021 at 3:30 p.m. at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the Third quarter ended

31.12.2020. The Trading Window for dealing in

Equity Shares of the Company was closed from 01st January, 2021 and will open after 48 hours from the dissemination of said financial results to the Stock Exchange Place: Secunderabad

> Sd/- (Diddiga Santosh Kumar) Company Secretary



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (W Mumbai - 400 055 • Phone: 022 - 6715 5000 • Fax: 022 - 6715 5001 • Website: www.primefocus.com = Email Id.: Irindi@primefocus.com • CIN: L92100MH1997PLC108981

NOTICE NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 12, 2021, inter-alia to consider, approve and take on record Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2020.

Further, as per the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 the Trading) Knegulation, 2015 the Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed till 48 hours after the declaration of Un-audited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2020.

The notice is also available on the website of the Company www.npimefocus.com and that of BSE Limited www.nseindia.com.

By order of the Board.

CIN: L65993WB1897PLC001409

CHEVIOT COMPANY LIMITED

Regd. Office: 24, Park Street, Magma House, (9th Floor), Kolkata - 700 016 Ph: +91 82320 87911/12/13; Fax: (033) 22497269/22172488
E-MAIL ID: cheviot@chevjute.com; WEBSITE: www.groupcheviot.net

NOTICE

Notice is hereby given that the Board of directors of the Company shall meet on Friday, 12th February, 2021 at 11.00 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means to be conducted from 24. Park Street, 'Magma House', 9th Floor, Kolkata - 700 016 to inter-alia consider and approve the un-audited standalone financial results of the Company for the quarter and nine-months ended 31st December, 2020

This information is also available on the website of the Company viz For Cheviot Company Limited

Place: Kolkata

Company Secretary and Compliance Officer

Aditva Baneriee



CIN: L13100TG1958G01001674 **NOTICE INVITING TENDER** (E - Procurement Mode only)

tenders are invited for following items from reputed manufacturers directly or through their dealers / accredited agents through MSTC portal website https:// www.mstcecommerce.com/eprochome/nmdcbuyer_login.jsp

ı	SI.		Display and
ı	No.	Tender No. & Brief Description of Item	sale of Tender
L			Documents
1		Global tender No:HQMM/ 2010-20/03X019,03Z903 & 03X018/380	
		Dtd. 06/02/2021 & ET- 818, Item : Supply, Erection and commissioning	
		of 05 nos. of Hydraulic excavators having about 9 to 11 m3 bucket	17.02.2021
	1	Capacity (Derated to 8 to 9 m3) under MARC for 12 years/32000	
		hour, whichever is earlier required for BIOM Kirandul & Bacheli	04.03.2021to
l		Complex of Dantewada (Dist) of Chattisgarh (State)- India	25.03.2021
L		PRE-BID MEETING ON 17.02.2021 at 11 AM through MS Teams VC Mode.	
Γ		Open Tender No: HQMM/2019-20/05H115/379 dated 04-02-2021,	
l		Item: Supply, Supervision of Assembling and commissioning of 2	
2		Nos. Recon Engine assy. QST 30C on exchange basis suitable for	05.02.2021
	2	100 Ton capacity, BH100S Model, BEML Make Dumper as per	to
		technical specifications and scope of supply mentioned in Annexure	03.03.2021
		- III of Tender required for NMDC Ltd., BIOM, Bacheli Complex,	
		Dantewada (Dist) of Chattisgarh (State)- India	
		Open Tender No: HQMM/36A300,36A102 & 36AN159/037 dated	
		04-02-2021, Item: Supply of 67 nos. of New OTR Tubeless Radial	
l	_	Tyres Size: 27.00R 49, Type E-4 with suitable 0 Rings, cut resistant	05.02.2021
I 3	3	quitably for 95/100 Tap Dumpers through E Progurement and Powers	

& Donimalai Complex of Bellary (Dist), Karnataka (State) spective bidders may visit our websites : www.nmdc.co.in; CPP Portal https://eprocure.gov.in; https://mstcecommerce.com and may download the ender documents. Any corrigendum to the above tender notice will be uploaded on our website only Prospective hidders should visit our website from time to ime to note the corrigendum, if any. Chief General Manager (Materials

E-Auction Mode, required for NMDC Limited, BIOM, Kirandul 03.03.2021

Complex, Bacheli Complex of Dantewada (Dist) Chattisgarh (State),

uitably for 85/100 Ton Dumpers through E-Procure



NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), NOTICE is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 12, 2021, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudite (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company fo the quarter/period ended December 31, 2020 in accordance with Regulation 33 of the Listing Regulations.

A copy of this Notice and the Financial Results shall also be available at the Company's website www.satincreditcare.com and website of the Stock Exchanges' BSE: www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com

By order of the Board of Director For Satin Creditcare Network Limited

Place: Gurugram Adhish Swaroo Date: February 04, 2021 Company Secretary & Compliance Officer

OLYMPIC OIL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15141MH1980PLC022912 Read. Off.: 709. C Wing. One BKC. Near Indian Oil Petrol Pump.

G Block, BKC, Bandra (East), Mumbai - 400051 Tel.: 9122 2654 0901 E-Mail ID : olympicoilltd@gmail.com Website: www.olympicoil.co.in Fax: 91 22 26520906

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2013 the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday 13th February, 2021 to consider and approve Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

The said intimation is also available on the website of the Company at www.olympicoil.co.in and at website of Stock Exchange at www.bseindia.com.

For and on behalf o **OLYMPIC OIL INDUSTRIES LIMITED**

Place: Mumbai Date: 04.02.2021

Nipun Verma Whole-time Director



Regd. Office: Turner Morrison Building, 6 Lyons Range, Mezzanine Floor, North-West Corner, Kolkata-700 001 Corporate Identity Number: L74950WB1984PLC038336 Phone: +91-33-2231 0055; Email: investor.relations@ Website: www.manaksia.com

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 12th February, 2021, at Hall Quorum-IV. The Lalif Great Eastern, 1, 2, 3, Old Court House Street, Dalhousie Square Kolkata- 700 069 inter-alia to consider, approve and take on record the Un- Audited Financial Results (both standalone and consolidated) of the Company along with Limited Review Report for the quarte and nine months period ended 31st December, 2020.

(www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company, viz

Place: Kolkata Date: 4th February, 2021

For MANAKSIA LIMITED PRADIP KUMAR KANDAR (Company Secretary)

AGARJUNA NACL

NACL Industries Limited CIN: L24219TG1986PLC016607

Regd. Office: Plot No.12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana State, India. Phone: 040-24405100, Fax: 040-23358062, E-mail: cs-nacl@naclind.com, Website:www.naclind.com

Extract of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020

		Standalone			Consolidated		
SI.	Particulars	Quarter	Nine months	Quarter	Quarter	Nine months	Quarter
No.		ended	ended	ended	ended	ended	ended
		31.12.2020		31.12.2019		31.12.2020	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	26,782	86,981	24,055	26,776	86,976	24,055
2	Net Profit for the period (before Tax & Exceptional and/or Extraordinary items)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
3	Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
4	Net Profit for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	910	3,315	309	920	3,350	377
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	924	3,297	315	933	3,329	383
6	Paid-up Equity Share Capital	1,962	1,962	1,676	1,962	1,962	1,676
7	Earnings per Share (of ₹ 1 each)						
a)	Basic	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23
b)	Diluted	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23

The above Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of NACL Industries Limited ("the Company") were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on February 3, 2021 and has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 4, 2021. The Statutory Auditors have carried out a limited review of these Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2020 and have issued an unmodified report on these results.

The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020 filed with BSE Limited & NSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020 is available on the website of BSE & NSE Limited and Company's website at www.naclind.com

By Order of the Board

Sd/-M. Pavan Kumar Managing Director & CEO

Ahead of stake sale, BigBasket logs ₹611-cr loss compared to pre-Covid levels. The

Bengaluru, 4 February

Supermarket Grocery Supplies, which operates online grocery store BigBasket, reported a consolidated net loss of ₹611 crore in FY20, a 6.7 per cent rise compared to the previous financial year. According to financial data accessed

by business intelligence platform Tofler, the Bengaluru-headquartered company posted a 36 per cent jump in revenue at ₹3,822 crore in FY20 as compared to the previous financial year. BigBasket, which is soon to be acquired

by the Tata Group, saw its total expenses widen 31 per cent from ₹3,376 crore in FY19 to ₹4,433 crore in FY20. The Tata Group is



in advanced talks to buy a majority stake in BigBasket in a deal that is likely to value the online grocer at \$1.6 billion.

BigBasket had earlier said that it has seen an 84 per cent increase in the number of new customers accompanied by 50 per cent higher retention rates as

Alibaba-backed firm is currently recording about 20 million orders per month, and reached the milestone of \$1 billion run-rate in annual revenues

According to a RedSeer and BigBasket report, the total size of the e-grocery market in the country is expected to grow from \$1.9 billion in 2019 to \$3 billion by the end of 2020. At an annual growth rate of 57 per cent, it is expected to touch \$18 billion by 2024.

With marquee players such as Amazon and Reliance making serious bets in the online grocery space, the segment is likely to see intense competition in the coming

JSW Energy bets big on hydropower projects

New Delhi, 4 February

JSW Energy is among the few privately owned power generators betting big on hydropower, which is a revenue

spinner for the company. 'We are optimistic about the hydropower sector. More currently. so, after the hydropower pur- Haryana Electricity Regulatory chase obligation (HPO) notifi- Commission had approved a chase of hydropower by states services and have a 'must-run' cation by the Ministry of power procurement offer of as a percentage of their total status.

Power. This will lead to more JSW Energy for supply of 240 power purchase agreements. We will be looking at larger hydropower projects," said Prashant Jain, joint managing director and chief executive officer, JSW Energy JSW is operating 1.3-gigawatt (Gw) hydropower projects

Recently, the

megawatt of hydropower. The company is expecting to commission the project by 2024-25.

The power ministry, in a in revenue from its hydrorecent notification dated January 29, had extended the mandatory HPO till 2030. The Centre is aiming to add 30 Gw of hydropower by 2030. HPO Hydropower, solar, and wind entails the compulsory pur-

declared its third-quarter (Q3) results last week, saw an uptick power units (quarterly). Jain said the Covid-19 pandemic did not have much of an impact on its business. units are categorized essential

Date: February 4, 2021















NOTE:

Place: Hvderabad

(DIN:01514557)

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47

దకితులు, మైనార్టీలపై దాడులే బీజేపీ సంస్థతి

పేట్రేగుతున్న సంఘ్పులవార్ శక్తులు

- నేరసులకు అండగా అధికార యంత్రాంగం,
 - న్యాయవ్యవస్థ, పోలీసులు
- ప్రాంతీయ పార్టీల మెతక వైఖరితో తీవ్ర నష్టం
- అకృత్యాలను ఐక్యంగా తిప్పికొట్టాలి : ఎస్వీకే వెబినార్లో బివి రాఘవులు

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

బీజేపీ పాలిత రాష్ట్రాల్లోనే కాకుండా దేశవ్యాప్తంగా దళితులు, మైనార్టీలు, మహిళలపై దాడులు, లైంగికదాడులు, అన్యాయాలు పెరిగిపోతున్నాయని సీపీఐ(ఎం) పొలిట్బ్యూరో సభ్యులు బివి రాఘవులు విమర్శించారు. కేంద్రంలో బీజేపీ అధికారంలో ఉండడంతో దేశవ్యాప్తంగా ఈ ప్రభావం ఉందని చెప్పారు. ప్రస్నించే గొంతులను నొక్కేయడం, ఉద్యమాలను అణచివేయడం, ప్రజాస్వామిక విలువలను కాలరాయడం, హిందూత్వ రాజ్యాన్ని స్థాపించడం, దళితులు, మైనార్టీలపై దాడులు చేయడమే బీజేపీ సంస్కృతిగా మారిందని ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. 'బీజేపీ రాష్ట్రాల్లో దళితులపై ఎడతెగని అకృత్యాలు-కారణాలు' అనే అంశం పై సుందరయ్య విజ్ఞాన కేంద్రం ఆధ్వర్యంలో గురువారం వెబినార్ జరిగింది. ఈ సందర్భంగా రాఘవులు మాట్లాడుతూ బీజేపీ పాలిత రాష్ట్రాల్లోనే కాకుండా ఇతర రాష్ట్రాల్లోనూ ఈ అకృత్యాలు, అన్యాయాలు, లైంగికదాడులు జరుగుతున్నాయని అన్నారు. దాడులు చేసిన వారిని సహక్షాలు కాపాడుతున్నాయని చెప్పారు. అధికార యంత్రాంగం, న్యాయవ్యవస్థ, పోలీసులు నేరస్తులకు అండగా నిలబడుతున్నారని వివరించారు. దీంతో దేశవ్యాప్తంగా సంఘ్పరివార్ శక్తులు పేట్రేగపోతున్నాయని విమర్శించారు. 1991లో బాబ్లీ మసీదును కూల్చి మతకల్లోలాలు సృష్టించి మతోన్మాద శక్తిగా ఎదిగిందని చెప్పారు. 2000లో గుజరాత్లో మోడీ మైనార్టీలపై మారణకాండ జరిపి క్రూరంగా వ్యవహరించారని

విమర్శించారు. దీంతో హిందూత్వ

శక్తులు దేశంలో వేగంగా పెరిగి

అన్నారు. కార్పొరేట్ శక్తుల ఆర్థిక

సహకారంతో మరింత దూకుడు

పెంచారని వ్యాఖ్యానించారు.

స్వార్థం, భయం, భక్తితో బీజేపీ

సర్కారుకు (పాంతీయ పార్టీలు

కొట్టి

ತೆಂದಂ ಪತ್ತನಾನಿಕಿ ವ್ಯತಿರೆಕಂಗಾ,

హక్కుల కోసం ఉద్యమించిన

ప్రాంతీయ పార్టీలు, ఇప్పడు

ఇప్బడు

అగ్రకుల

(గామీణ

విస్తరింపచేశారని

గడుపుతున్నాయని

సయోధ్యతో

SURYAAMBA SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L18100TG2007PLC053831

Reg. office: 1st Floor, Suryatowers, 105, S P Road, Secunderabad TG 500 003

Corporate Office: A-101, Kanha Apartment, 128, Chhaoni, Katol Road, Nagpur 440 013, MH.

Tel. No.: 040 27813360, 7720001376 E-mail: samba.ngp@gmail.com, Website: www.suryaamba.com

ప్రకటన

ెుబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29 & 33 తో చదువగల రెగ్యులేషన్

47ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2020తో

ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధి కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని

ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకుగాను సంబంధించి కంపెనీ యొక్క

కార్పొరేట్ ఆఫీసు: ఏ-101, కాస్త అపార్యమెంట్, 128, ఛావొని, కటోల్ రోడ్, నాగ్పూర్-

440013 (ఎం.హెచ్) వద్ద శనివారం, 13 ఫిబ్రవరి, 2021న కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల

సదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.suryaamba.com మరియు స్టాక్

ఎక్చేంజ్ (బిఎస్ఇ లిమిటెడ్) వెబ్ సైట్: www.bseindia.com పై కూడాను అందుబాటులో

KABSONS INDUSTRIES LIMITED

Madhuw Vihar, 2nd Floor, Plot No.17, H.No.8-2-293/82/C/17, Jubilee Hills, Road No.7, Hyderabad – 500033 (TS), India Tel: 040-23554970, E-mail: operationslpg@gmail.com Website: www.kabsonsindustrieslimited.com Grievance redressal division Email: kilshareholders@gmail.com CIN No.: L23209TG1993PLC014458 NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other

applicable Regulations of SEBI (LODR) Regulations, 2015, that a meeting of the Boar

of Directors of the Company will be held on Friday, the 12th day of February, 2021 at 4.00

p.m. at the Registered Office of the Company inter alia, to consider, approve and take or

record the un-audited Financial Results of the company for the 3rd quarter ended 31

In regard to the above, Trading Window remain closed from 1stJanuary, 2021 to 14

The intimation send to Stock Exchanges is available at the website of the Compan

February, 2021 (both days inclusive) for all the designated employees.

For SURYAAMBA SPINNING MILLS LIMITED

విరేందర్ కుమార్ అగర్వాల్

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (డిఐఎన్:00013314)

అధికారంలోకి

సంపూర్ణంగా

దురంహకారాన్ని

(పాంతాలకూ

చెప్పారు.

పబ్బం

అన్నారు.

మెతక వైఖరి

వచ్చిందని

MANOR ESTATES AND **INDUSTRIES LIMITED** Regd. Office: S No. 321, Kallakal Village, Toopran Mandal, Medak District, Telangana 502336

CIN: L45400TG1992PLC014389 E-mail: meilmedak@gmail.com Website: www.meilmedak.in GSTIN: 36AABCK2979A1ZO ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) 2015 యోక్కరెగ్యులేషన్ 47 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2020తో ముగసిన త్రెమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఛలితాలను పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకుగాను, శుక్రవారం, 12 షిబ్రవరి, 2021న ము। 1 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డెరెక్టర్ల సమావేశం నిరుహించబదును. ఈ నోటీసు బాంబే స్టాక్ ఎక్సేంజి యొక్క వెబ్సైట్ పై కూడా ఉంచబడినది.

For Manor Estates and Industries Limited (పదేశం: మెదక్ తేది: 04.02.2021

అవలంబిస్తున్నాయని విమర్శించారు. లౌకిక పార్టీల పేరుతో అధికారంలోకి వచ్చిన రాష్ట్రాల్లోనూ దళితులు, మైనార్టీలు, మహిళలపై దాడులు, అకృత్యాలు, ಶ್ರಂಗಿಕದಾದುಲು ಜರುಗುತುನ್ನಾಯನಿ ಅನ್ನಾರು. ವಾಜಿನಿ ಅರಿಕಟ್ಟದಂಲ್ ప్రభుత్వాలు విఫలమయ్యాయని చెప్పారు. సీబీఐ, ఈడీ పేరుతో జైలు లేదంటే కేసులు పెడతారన్న భయంతో ప్రాంతీయ పార్టీలు అణిగిమణిగి ఉంటున్నాయనీ, నిధుల కోసమని చెప్పినా అవి రావడం లేదని వివరించారు. ప్రాంతీయ పార్టీల రాజీ వైఖరి మతోన్మాద శక్తులకు, అగ్రకుల దురంహకారులకు ధైర్యం వస్తున్నదని అన్నారు. బాబాసాహెబ్ అంబేద్కర్, మహాత్మ జోతిబాఫూలే వంటి వ్యక్తుల పోరాటాల వల్ల దళితులు, మైనార్టీలు, మహిళలకు కొన్ని హక్కులు వచ్చాయని చెప్పారు. అవి మతోన్నాద్ శక్తులకు ఆటంకంగా ఉన్నాయన్నారు. రిజర్వేషన్లు, మహిళలకు ఆస్తిహక్కు మనువాద సంస్మృతిని బలహీనం చేస్తున్నాయని అన్నారు. రిజర్వేషన్లపై దాడి జరుగుతున్నదని చెప్పారు. రిజర్వేషన్లను సమీక్షించాలని ఆర్ఎస్ఎస్ చీఫ్ మోహన్ భగవత్ వ్యాఖ్యానించడం ఇందుకు నిదర్శనమని వివరించారు. హిందూత్వ రాజ్యాన్ని స్థాపించడమే లక్ష్యంగా ముందుకు సాగుతున్నదని చెప్పారు. ఒకేమతం, ఒకే సంస్కృతి, ఒకే జాతీయత అన్న నినాదాలను ఆర్ఎస్ఎస్ ఇస్తున్నదని గుర్తు చేశారు. హిందూత్వ రాజ్యాన్ని స్థాపించాలన్న సంఘ్పరివార్శక్తులకు చోటులేకుండా చేసేందుకు దళితులు, మైనార్జీలు, మహిళలు, అసమానతలకు గురయ్యేవారు ఆలోచించాలనీ, ఏకంకావాలని పిలుపునిచ్చారు. దాడులు, లైంగికదాడులు, అకృత్యాలను నిరోధించాలని కోరారు. ఉనా ఉదంతం, హత్రాస్ ఘటన, భీమాకోరేగావ్ వంటి సంఘటనలు బీజేపీ పాలిత రాష్ట్రాల్లోనే సహకరిస్తున్నదని విమర్శించారు. ఎస్సీ,ఎస్టీ అట్రాసిటీ చట్టాన్ని బలహీనం చేస్తూ స్ముపీం కోర్టు తీర్పు చెప్పిందన్నారు. పారిశుధ్య కార్మికులు ఆధ్యాత్మిక భావనతోనే ఆ పని చేస్తున్నారని సాక్షాత్తూ ప్రధాని మాడీ వ్యాఖ్యానించడం సిగ్గుచేటని విమర్శించారు. ముస్లిం మైనార్టీలకు వ్యతిరేకం, కుల వ్యవస్థకు అనుకూలం అన్న భావనను కలిగించి అంబేద్కర్ హిందూత్వ వాదిగా మార్చేందుకు బీజేపీ వక్రీకరించి కుట్టు చేస్తున్నదని చెప్పారు. సామాజికంగానే కాకుండా ఆర్థికరంగంలోనూ దళితులు, మైనార్టీల పట్ల వివక్ష కొనసాగుతున్నదాని వివరించారు. సంక్షేమ పథకాలు, ఉపాధి హామీ చట్టానికి నిధుల్లో కోత విధించడమే ఇందుకు తార్కాణమని అన్నారు. ప్రభుత్వ రంగ సంస్థలతోపాటు విద్యావైద్య రంగాలను ధ్వంసం చేసిందన్నారు. ఇక రిజర్వేషన్ల ప్రయోజమేంటని ప్రశ్నించారు. ఉన్న రిజర్వేషన్లను కాపాడుకోవడంతోపాటు ప్రపయివేటు రంగంలో రిజర్వేషన్లను సాధించాలని పిలుపునిచ్చారు. కేంద్రంలోని బీజేపీ ప్రభుత్వం సాంస్కృతిక యుద్ధం చేస్తున్నదని చెప్పారు. గోరక్ష పేరుతో ఆహారం, చర్మకారులపై లవ్జోహాద్ పేరుతో ముస్లింలపై దాడులు జరుగుతున్నాయని ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. ప్రశ్నించకుండా, ప్రతిఘటించకుండా వాటిని నిరోధించలేమని అన్నారు. రైతు ఉద్యమాన్ని అణచివేసేందుకు బీజేపీ ప్రభుత్వం అనుసరిస్తున్న పద్ధతి భారత సరిహద్దులో యుద్ధం చేస్తున్నట్టుగా వ్యవహరిస్తున్నాదని వ్యాఖ్యానించారు. ప్రజలను శ్వతువులుగా చూస్తున్నదని విమర్శించారు. రైతులు, కార్మికులే కాకుండా దళితులు, మైనార్టీలు, మహిళలపై బీజేపీ ప్రభుత్వం అన్ని రకాలుగా దాడులు

చేస్తున్నదని అన్నారు. సంఘ్పరివార్ శక్తుల ఆగడాలను ఐక్యంగా తిప్పికొట్టాలని పిలుపునిచ్చారు. రైతాంగ ఉద్యమానికి అండగా నిలబడిన అన్ని వర్గాల బ్రజలంతా దళితులు, మైనార్టీలు చేసే పోరాటాలకు మద్దతుగా ఉండాలన్నారు. మనువాద హిందూత్వ సంస్కృతిని, కార్పొరేట్ల ఆర్థిక సహకారాన్ని ఎదిరించాలని కోరారు.

్రపతిఘటించే చైతన్యం పెరగాలి : స్కైలాబ్బాబు

సమాజంలో అన్ని వర్గాల ప్రజల్లోనూ ప్రతిఘటించే చైతన్యం పెరగాలని కుల వివక్ష వ్యతిరేక పోరాట సంఘం (కేవీపీఎస్) రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి టి స్కైలాబ్బాబు పిలుపునిచ్చారు. ప్రశ్నించే వారిని, ప్రజాస్వామిక శక్తులను అణచివేస్తున్న బీజేపీ ప్రభుత్వ కుట్రులను తిప్పికొట్టాలని కోరారు. పల్లెలు పచ్చగా ఉండాలన్నా, ప్రజాస్వామ్యయుతంగా విలసిల్లాలన్నా బీజేపీ విస్తరించకుండా చూడా లన్నారు. కులవివక్ష, అణచివేత, దోపిడీకి వ్యతిరేకంగా జరిగే ఉద్యమాల్లో ప్రతి ఒక్కరూ భాగస్వాములు కావాలని

పిలుపునిచ్చారు. సమాజంలో అసమానతలు తొలగి పోతాయని అన్నారు. ఈ కార్యకమానికి ఎస్వీకే మేనేజింగ్ కమిటీ కార్యదర్శి ఎస్ విన ထားသောင် ်သည်လျှထားတွေက

ADITYA ISPAT LIMITED

Regd.Office : Plot No: 20, Phase V, I.D.A Jeedimetla, Hyderabad-055

<u> ప్రకటన</u>

ందుమూలంగా (ప్రకటన ఇవ్వద మేమనగా

తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధి కొరకు **ఆదీట్ చేయ**న్

ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియ

ం రికార్మపైకి తీసుకొనుటకుగాను, కంపెనీ యొక్క

రిజిస్టర్డు ఆఫీసు వద్ద **శనివారం, 13 ఫిబ్రవరి**

for ADITYA ISPAT LIMITE

సం/- (ఎస్.బి. చాచన్ మేనేజింగ్ డైరెక్ట DIN :0008046

2021న కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల

సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ಷೆA⋅ ೧೩ ೧೨ ೨೧೨1

వ్యవహ రించారు.

RAMKY INFRASTRUCTURE LIMITED CIN: L74210TG1994PLC017356 Regd. Office: Ramky Grandiose, 15th Floor, Sy No. 136/2 & 4, Gachibowli, Hyderabad-32

Email: <u>secr@ramky.com</u> www.ramkyinfrastructure.com సెబీ (బిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిసెక్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47తో చదువబడే రెగ్యులేషన్ 29కు అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవురమేమనగా 31 డిపెంబర్ 2020తో ముగిపిన త్రెమాసికం మరియ తొమ్మిది నెలల కొరకు కంపెనీ — యొక్క ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను (స్టాండ్అలోన్ మరియు కన్సాలిదేటెడ్) ఆమోదించుటకు **శుక్రవారం, 12** ఫిబ్రవరి, 2021న రాంకీ ఇన్ఫ్ఫ్యాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్ యొక్క ుపరిగా, తదుపరి, నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ ww.ramkyinfrastructure.com మరియు స్టాక్ ఎక్బేంజీల వెబ్సైట్ అనగా NSE & BSE పై కూర

ෙරාబాటులో ఉంటుంది. For Ramky Infrastructure Limite

అర్జున్ ఉపాధ్యాయ్ M.No.:50879

www.kabsonsindustrieslimited.com and on the website of the www.bseindia.com when

(Naragaju Musinam

Place: Hyderabad

the shares of the company are listed.

సమావేశం నిర్వహించబడును.

සංසාංධ.

ම්ධ: 04-02-2021

।పదేశం: సికిం(దాబాద్

ముక్రంజాహి రోడ్ బ్రాంచ్,

केनरा बैंक Canara Bank 📣

హైదరాబాద్

స్వాధీనతా ప్రకటన (సెక్షన్ 13(4)) (స్థిరాస్త్రి కొరకు)

ఏదైతే, క్రింది సంతకందారు **కెనరా బ్యాంక్** యొక్క అధీకృత అధికారిగా, సెక్యూరిటైజేషన్ అండ్ రీకన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మేంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ యాక్ట్, 2002 (చట్టం 24 ఆఫ్ 2002) క్రింద మరియు నేక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ (ఎస్ఫ్ ఫ్లామెంట్) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 3తో చదువబడే సెక్షన్ 13(2) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని తేది: 11.03.2020నాడి డిమాండ్ నోటీసు జారీచేసి, రుణగ్రహీత: 🔞 సయ్యద్ అస్థర్ అహ్మద్ వారిని సదరు నోటీసు తేది నుండి 60 రోజుల్లోగ నోటీసులో పేర్కొనబడిన మొత్తాలు **రూ. 4,41,122.78 (రూపాయలు నాలుగు లక్షల నలబైఒకవేల ఒక వం**

ఇరవై రెండు మరియు డెబ్బై ఎనిమిది పైసలు మాత్రమే)లను చెల్లించవలసిందిగా కోరబడినది. రుణగ్రహీత మొత్తాలను తిరిగి చెల్లించుటలో విఫలం చెందియున్నందున, ఇందుమూలంగా రుణగ్రహీత మరియ సర్వజనులకు ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సదరు రూల్స్ యొక్క రూల్ $8 \& 9 extit{m{@}} 1 ext{చదువబడే చట్టం యొక$ ెంకన్ 13(4) కింద అతనికి/ఆమెకు సంక్షమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని ఇందు దిగువ వివరించి ఆస్టిని **04 ఫిబ్రవరి, 2021**న స్వాధీనంచేసుకున్నారు.

___ రుణగ్రహీత మరియు సర్వజనులను ఇందుమూలంగా హెచ్చరించడమేమనగా, ఆస్తితో ఏవేని లావాదేవీం ్లు జరుపరాదని మరియు ఆస్తితో ఏవేని లావాదేవీలు జరుపుట అనునది, **కెనరా బ్యాంక్, ముక్రంజాహీ రో**డ్ బ్రాంచ్ వారికి **రూ. 4,95,743.93** మరియు దానిపై వడ్డీని చెల్లించుటకులోబడి ఉంటుంది. సెక్యూర్డ్ అసెట్స్ను విడిపించుకొనుటకు, అందుబాటులోగల సమయంకు సంబంధించి, చట్టం యొక్క సెక్ట

13(8) యొక్క నియమాలపై రుణగ్రహీత క్రద్ద వహించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. స్ట్రిరాస్త్రి యొక్కు వివరణ: రిజి(స్ట్రిషన్ ఉప-జిల్ల్ల రాజేంద్రసగర్ మరియు జిల్లా రంగారెడ్డిలోపు సర్వే నెం./సిటీ లేదా టౌన్ సర్వే నెం./ఖ్యాసా నెం. 134/20లోని ఎంసిహెచ్ నెం. 8–13/61/3, నేహ రెసిడెన్స్కీ (గౌండ్ ఫ్లోర్

ఫ్లాట్ నెం./ఫ్లాట్ నెం.జి 001 కలిగియున్న ఆస్తి యొక్క మొత్తం భాగం. స**రిహద్దులు: ఉత్తరం:** ఖాళీ స్థలం దక్షిణం: ఖాళీ స్థలం, తూర్పు: కారిదార్, పదమర: పార్కింగ్ స్పేస్.

తేది: 04-02-2021, ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/– అధీకృత అధికారి, కెనరా బ్యాంక్

ahlada Ahlada Engineers Limited

CIN: L24239TG2005PLC047102

Registered and Corporate Office: Door No.4-56, Sy.No.62/1/A &67, Tech Mahindra Road Bahadurpally, Quthbullapur Mandal, Rangareddy Dist, Hyderabad, Telangana- 500 043, E-mail: kodanda.cs@ahlada.com; website: www.ahlada.com

<u>ప్రకటన</u>

సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులే 47తో చదవగల రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా 31 డిసెంబర్, 2020తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపనీ య్క్రౌ ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను మరియు చైర్మన్చే అనుమతించినట్టుగా ఏదేని ఇతర వ్యాపారం పరిగణించుటకు శనివారం, 13 ఫిబ్రవరి, 2020న కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబదును.

నోటీసు కంపనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.ahlada.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: www.nseindia.com పై కూడా లభించును. బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు

For Ahlada Engineers Limited

పి.కోదంద రామిరె కంపెనీ సెక్రకటరీ & కాంప్లియన్స్ ఆఫీసర్

TECHNVISION VENTURES LIMITED Reg. Office: 1486 (12-13-522), Lane No. 13, Street No. 14,

బోర్డు సమావేశఫు ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47ను అనుసరిం ంగా ప్రకటన 31.12.2020తో ముగిసి మూదవ (తైమాసికం కొరకు ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలన పరినటించుటుకు. అమోదించుటుకు మరియు అమోదించుటుక సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్మ ఆఫీసు వద్ద శుక్రవాకం 12 දී(pade, 2021న ක්.3.30ho.లకు కంపెనీ యొక బోర్లు ఆఫ్ దైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును. కంపనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలలో లావాదేవీల కొరకు ట్రేడింగ్ విందో 01 జనవరి, 2021 నుండి ముసియున్నది మరియు స్టాకీ ఎక్చేంజీకు సదరు ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన నుండి 48 గంట వరకు తెరిచిఉందును. ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్

ಷೆ∂: 04=02=2021 For Technvision Ventures Limited సం/- (దిడ్డిగ సంతోష్ కుమార్) కంపెనీ స్మెకటరీ

MADHUCON PROJECTS LIMITED CIN: L74210TG1990PLC011114 Read office: 1-7-70, Jublipura Khammam-507003, Telangana. E-Mail: corporate@madhucon.com

Website: www.madhucon.com **NOTICE**

Notice is hereby given in pursuant t Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 591st Meeting of Board of Directors o the Company is scheduled to be held on Friday, the 12th day of February 2021 at 04:00 P.M. at Corporate office of the Company at Madhucon House Road No.36, Jubilee Hills Hyderabad 500033 to consider and approve the Un-Audited Standalone Consolidated Financial Results of the Company for the 3rd quarter ende 31st December, 2020.

For Madhucon Projects Limited Company Secretary &

Compliance Officer

KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED CIN:L72200TG1993PLC016819 Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 4 Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 (TS) NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing gations & Disclosure Requirement 2015, meeting of Board of Directors of th ompany is scheduled to be held on Friday ebruary 12, 2021 at 05:00 p.m. vide Vide Conference to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Result: of the company for the quarter ended December 31, 2020, upon the commendations of the Audit Committee By the Order of the Board

Niranjan Chintan Place: Hyderabad Executive Chairman Date: February 04, 2021 DIN: 0165859

For Kellton Tech Solutions Limited

BRIGHTCOM GROUP LIMITED (formerly, Lycos Internet Limited) Regd. Office: Floor: 5, Fairfield by Marriott,

Road No: 2, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad – 500032, India. Fel: +91 40 67449910, Fax: +91 22 6645 9677, w.brightcomgroup.com, email: ir@brightcomgroup.cor CIN:L64203TG1999PLC030996

<u> ప్రకటన</u>

సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47తో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29ను అనునరించి ఇందు మూలంగా (వకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2020తో ముగిసిన త్రెమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధి ా కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ಫರಿತಾಲನು ಇತರ ವಿಷಯಾಲತ್*ವಾಟುಗ* పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు ంబంధించి శుక్రవారం, 12 ఫ్రిబ్రవరి, 2021న కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబదును.

్లు సదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్కవెబ్సైట్: www.bright comgroup.com మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన స్టాక్ ఎక్చేంజ్ వెబ్ సైట్ – www.nse india.com (నేషనల్ స్టాక్ ఎక్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా మరియు www.bseindia.com (బిఎస్ఇ లిమిటెడ్) పై కూడాను అందుబాటులో ఉంటుంది. for BRIGHTCOM GROUP LIMITED

మనోహర్ మొల్లవ కంపెనీ సెక్రెటరీ క ම්ධ: 04-02-2021 కంప్లియన్స్ ఆఫీసర్

భూమి మింగిండ్రు.. బతుకాగంజేసిండ్రు

సిద్ధిపేట జిల్లా అక్కన్నపేట మండలంలో నిర్మిస్తున్న గౌరవెల్లి ప్రాజెక్టులో భూములు కోల్పోయిన ఎందరో రైతులు పన్నెండేండ్లుగా పరిహారం కోసం కాళ్లరిగేలా తిరుగుతూనే ఉన్నారు. ఇదే కోవలో గౌరవెల్లికి చెందిన సున్నపు శారద తనకున్న 2.5 ఎకరాల భూమిని కోల్పోయింది. పరిహారం కోసం ఏండ్జుగా ఎదురుచూసింది. రాకపోవడంతో గురువారం పెట్ట్ ప్రాయిజన్ సీసాలు పట్టుకొని అక్కన్నపేట తహసీల్దార్ కార్యాలయానికి వచ్చిన ఆమె.. అధికారుల ఎదుటే ఆవేదన చెప్పుకుంటూ ఆత్మహత్య చేసుకోబోయింది. ఒంటిపై పెట్రోల్ పోసుకోబోతుండగా పోలీసులు అడ్డుకున్నారు. శారద భర్త కొమురయ్య కొన్నేండ్ల కిందట అప్పుల బాధ తట్ముకోలేక ఆత్మహత్య చేసుకున్నాడు. దాంతో ఆమె ఇద్దరు పిల్లలు అఖిల, అర్చన పెద్దదిక్కును కోల్పోయారు.

ఉన్న రెండెకరాల భూమి గౌరవెల్లి ప్రాజెక్టులో మునిగిపోయింది. అందులో సగం భూమికే సర్కారు పరిహారం ఇచ్చింది. ఆ డబ్బులు అప్పులకే సరిపోయాయి. తిండికి ఇబ్బంది ఎదురు కావడంతో శారద హుస్సాబాద్లోని ఓ సా మిల్లులో పనికి కుదిరింది. కూలి చేసుకుంటూ పొట్టపోసుకుంటూ ఇద్దరు ఆడపిల్లలను చదివించుకుంటోంది. పిల్లల పెండ్లిండ్లు ఎలా చేయాలా అని మనోవేదనకు గురవుతోంది. ఆమె బాధను చూసిన కొందరు పెద్దబిడ్డ పెండ్లి కోసం అప్పు ఇవ్వడంతో కొద్దినెలల కిందటే పెండ్లి చేసింది. తనకు రావాల్సిన పరిహారం వస్తే.. అప్పు తీర్చడంతోపాటు మరో బిడ్డ పెండ్లి చేయాలనుకుంది. పరిహారం కోసం

రెవెన్యూ అధికారుల చుట్టూ కాళ్లరిగేలా తిరిగింది. అయినా వారు స్పందించకపోవడంతో కొద్దిరోజుల కిందట హుస్నాబాద్ ఆర్డీవో జయచంద్రారెడ్డిని కలిసి తన గోడు వెల్లబోసుకుంది. ఆయన రికార్డులు చూసి, వేరేటోళ్లు పైసలు తీసుకున్నరని చెప్పి వాళ్లకు నోటీసులు పంపించారు. మూన్నెళ్లు గడిసినా ఏం చెప్పడం లేదని నెలరోజుల కింద మళ్లీ ఆర్డీవోను కలిసింది. ఆయన ఏం పట్టించుకోకుండా వెళ్లిపోవడంతో తీవ్ర మనోవేదనకు గురయింది. దాంతో శారద గురువారం తహసీల్దార్ కార్యాలయానికి వచ్చింది. తహసీల్దార్ వేణుగోపాల్రావును కలిసి మరోసారి తనకు రావాల్సిన పరిహారం గురించి అడిగింది. దీనిపై విచారణ జరుపుతున్నామని, కొద్ది రోజులు ఆగాలని ఆయన

'ఇంకా ఎన్నిరోజులు తిరగాలని, ఇగ నేను సచ్చిపోతాను.' అంటూ ఏడుస్తూ ఆమె తన వెంట తెచ్చుకున్న పెట్రోల్, పాయిజన్ బాటిళ్లను బయటకు తీసింది. దాంతో తహసీల్దార్తో పాటు అక్కడే ఉన్న డిప్యూటీ తహసీల్దార్ రాము, రెవెన్యూ ఇన్ స్పెక్టర్ సురేందర్, కార్యాలయానికి వచ్చిన పలువురు ఆమెను వారించారు. భూమి తీసుకొని ఏండ్లు గడుస్తున్నా ఇంకెప్పుడు డబ్బులు ఇస్తారని శారదతో పాటు వచ్చిన ఆమె సోదరుడు తిరుపతి అధికారులను నిలదీశాడు. తహసీల్డార్ వేణుగోపాల్ రావు పోలీసులకు సమాచారం ఇవ్వడంతో ఏఎస్ఐ మణెమ్మ సిబ్బందితో వచ్చి అడ్డుకున్నారు. ఇరవై రోజుల్లో సమస్య పరిష్కరిస్తామని తహసీల్డార్ వేణుగోపాల్డ్ రావు సముదాయించడంతో వెనుదిరిగింది.

ಮహಿಳಾ ರైతులపై ದಾದೆ

నవతెలంగాణ - అమరచింత

వనపర్తి జిల్లా అమరచింత మండలంలోని నాగల్కడ్మూర్లో పెత్తందార్లు, గ్రామ సర్పంచ్ భర్త కలిసి అధికార బలంతో ఆధిపత్యాన్ని [పదర్శిస్తూ రైతులపై దౌర్జన్యానికి పాల్పడుతున్నారు. పోలీసులు కూడా వారికి అండగా ఉండటంతో వారి ఆగడాలకు అడ్డూ అదుపు లేకుండాపోయింది. రైతులను భయపెట్టి భూములను కబ్బా చేయడమే కాకుండా వారిని గ్రామ బహిష్కరణ చేసిన పెత్తందార్లు. రైతుల భార్యలపైనా దాడి చేశారు. తమకు



వ్యతిరేకంగా తహసీల్దర్ కార్యాలయం ఎదుట బైటాయించి ఫిర్యాదు చేస్తారా అంటూ వెంకటమ్మ అనే మహిళ పై దాడి చేయించి "మీ భర్తలు ఊర్లోకొస్తే చంపేస్తాం' అంటూ బెదిరించారు. దాంతో బాధిత రైతులు బంధువుల ఊర్లో తలదాచుకున్నారు. వారు గురువారం పోలీసు స్టేషన్కు వెళ్లి ఫిర్యాదు చేశారు.

ఊరిలో ప్రాణ భయం ఉందని వడ్డె చిన్న రాములు, బుచ్చన్న, బదేరన్న భయాందోళన వ్యక్తం చేశారు. గామ పెత్తందార్ల నుంచి తమకు రక్షణ కల్పించి, తమ పొలం తమకు దక్కేలా చర్యలు తీసుకోవాలని ఫిర్యాదులో పేర్కొన్నట్టు తెలిపారు. అంతకుముందు ఈ విషయంపై పాత్రికేయులు ఎస్ఐని వివరణ అడిగేందుకు వెళ్లగా, వారిపై చిందులు వేశారు. 'విలేకర్లు స్టేషన్కు రావద్దు.. ఇది నా పోలీసు ్టేషన్.. నేను మోనార్క్న్స్.. నాతో పెట్మకోవద్దు అంటూ హెచ్చరించారు. తమతోనే ఇలా వ్యవహరిస్తే.. ఇక ప్రజలతో ఎలా ఉంటారని ప్రశ్నించగా.. మరింత ఆక్రోశం వెళ్లగక్కారు.

పంటల కొనుగోలు ఐకేపీ సెంటర్లతోనే సాధ్యం వ్యవసాయాన్ని విస్మరిస్తే దేశానికి ఇబ్బందులు :ఈటల

"పంటల కొనుగోలు ఐకేపీ సెంటర్లతోనే సాధ్యం.. రైతులు పండించిన ధాన్యం మొత్తం కొనే స్తోమత వ్యాపారుల వద్ద లేదు. ఐకేపీ సెంటర్లో ధాన్యం కొంటేనే మహిళలకూ ఉపాధి దొరుకుతుంది. రైతులు ఇప్పుడిప్పుడే అన్నం తింటున్నారు. కానీ, కేంద్ర ప్రభుత్వం నిర్ణయాలతో ప్రమాదం పొంచి ఉంది. రైతులను మళ్లీ అభ్యదతలోకి నెడుతున్నారు.." అని వైద్య ఆరోగ్యశాఖ మంత్రి ఈటల రాజేందర్ అన్నారు.గురువారం కరీంనగర్ జిల్లా ఇల్లందకుంట మండలంలోని మల్యాలలో నిర్వహించిన రైతు వేదిక ప్రారంభోత్సవంలో మంత్రి

నవతెలంగాణ - ఇల్లందకుంట

ధాన్యం కేంద్రాలను ఎత్తేస్తమని చెప్పలే!

• ఎఫ్సీఐ నేరుగా కొంటే ఓకే : మంత్రి నిరంజన్ నవతెలంగాణ - కరీంనగర్ ప్రాంతీయ ప్రతినిధి

ధాన్యం కొనుగోలు కేంద్రాలను ఎత్తేస్తమని ఎక్కడా చెప్పలే! అదనంగా ఏర్పాటు చేసిన వాటినే మూసేస్తామని వ్యవసాయశాఖ మంత్రి నిరంజన్రెడ్డి అన్నారు. 'ధాన్యం కొనుగోలు కేంద్రాలు ఉండాల్సిందే! ఎక్కడికని వెళ్లి రైతులు పంటను అమ్ముకుంటారు. పార్టీ ఉన్నా. లేకున్నా .నేను రైతు పక్షపాతినే' అంటూ రెండ్రోజుల కిందట మంత్రి ఈటల చేసిన వ్యాఖ్యల నేపథ్యంలో వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి మరోలా మాట్లాడారు.రైతువేదికల ప్రారంభోత్సవాల్లో భాగంగా గురువారం కరీంనగర్ జిల్లాలో మాట్లాడారు.

ൂര്ട്ട് Stampede

ప్రకటన సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్ర్వెర్మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47తో చదువబ రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా (ప్రక్రట ఇవ్వదమేమనగా, డిసెంబర్ 31, 2020తో ముగిసిన తైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క పరిమిత సమీక్ర నివేదికతోపాటు ఆదిట్చేయని ఆర్ధిక ఛరితాలన పరిగణించుట మరియు ఆమోదించుటకు సంబంధించి బధవారం, 10 ఫిబ్రవరి, 2021న కంపెనీ యొక్క బోక్డ్ ఆఫ్ దైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించుబదుతుంది.

బోర్డు సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ కై www.stampedecp.com వద్ద మరియు బీఎస్: www.bseindia.com) మరియు ఎన్ఎస్ఇ (www nseindia.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి

స్వాంపెదె క్యాపీటల్ లిమిటెద్ తరపు అభిషేక్ జైన్ ම්ඨ: 05.02.2021 (పదేశం: హైదరాబాద్

Infronics Systems Limited L72200TG2000PLC033629 Plot No.16, Srila Realty Layout, Near Landmar Towers, Miyapur, Hyderabad-500049

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 13th day of February, 2021 at 4.00 P.M. at the Registered Office of the company to consider the un-audited financia results for the quarter ended

The said notice may be accessed on the Company's website a www.infronics.com and also on the BSE website at www.bseindia.co

For Infronics Systems Limited Place: Hyderabad M.V.S. Ramesh Varma Date: 04.02.2021

SOPHIA TRAEXPO LIMITED CIN: L21000TG1983PLC113227

Regd. office:2nd Floor, Jyothi Pinnacl Survey No.11, Kondapur Village SerilingampallyMandal and Municipality Hyderabad TG 500084 IN

ప్రకటన

ెంబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & దిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 అనుసరించి ఇందుమూలంగా (ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2020తో ముగిసిన 3వ త్రామాసికం కొరక కంపనీ యొక్క ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఛలితాలను పరిగణించుటకు, ఆమోదించుటకు మరియు రికార్మమై చేర్చుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్డు ఆఫీసు: 2వ అంతస్తు జ్యోతి పిన్నకల్, సర్వే నెం.11, కొండపూర్ గ్రామం శేరిలింగంపల్లి మండలం మరియు మున్నిపారిటీ హైదరాబాద్, టీజి–500084, ఇండియా వద్ద కంపనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం $10\degree$ ఫిబ్రవరి 2021న నిర్వహించబడును ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: <u>www</u>

sophiatraexpo.com మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన స్టాక్ ఎక్బేంజ్: www. bse india.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. For Sophia Traexpo Limite

సం/- యెర్రప్రగడ మల్లికారున రావు పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్ ම්ධ: 03-02-2021 (DIN: 00905266

Packaging Industries Ltd. CIN: L25209TG1987PLC007550 Reg.Office: 6-3-1247, Metro Residency, Flat No.202&203, Raibhavan Road, Hyderabad 500 082, Telangana, Ph. No. 040-23392024 / 25 Email: hyd_rajpack@bsnl.in

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 & 47కు అనుసరించి ఇందుమూలంగ మ్రకటన ఇవ్వడమేమనగా 31 డిసెంబర్ 2020తో ముగిసిన త్రెమాసికం కొరకు కంపెనీ ಮುತ್ತು ಆದಿಟ್**ವೆಯನಿ ಆ**ರ್ಥಿಕ ಫರಿತ್ಅನು పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డు ఆఫీసు: 6–3–1247, మెట్రో రెసిడెన్సీ, ఫ్లాట్ నం.202& 203, రాజ్భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082 వద్ద బుధవారం, 10 ఫిబ్రవరి, 2021న మ.2.00 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల

For Raj Packaging Industries Limited ఖుష్బూ జోషి కంపెనీ సెక్రకటరీ ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 04.02.2021

సమావేశం నిర్వహించబదును.

LIKHITHA INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. off.: 8-3-323, 9th Floor, Vasavi's MPM Grand, Ameerpet 'X' roads, Yellareddy Guda, Hyderabad -500073 TG Telephone +91-40-23752657; Website- www.likhitha.co.in, Email- cs@likhitha.in

(6111. 6402001610001 20020011)							
31.12.2020తో ముగిసిన తైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అదిట్ చేయని ఆర్ధిక ఫ లితాల సారాంశం							
(రూ. లక్షల్త							
	ముగిసిన త్రెమాసికం			ముగిసిన అ	ముగిసిన సంగ		
వివరాలు	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020	
	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేసినవి	
మొత్తం ఆదాయం	5,930.36	4,165.84	3,950.30	11,804.08	11,198.23	16,279.02	
నికంర లాభం (పస్సు, మినహాయింపుగల మరియు లేదా/ అసారణ	'		,	,	,		
ఐటంలకు ముందు)	1,256.58	706.21	941.42	2,150.19	2,001.50	2,676.56	
పన్నుకు ముందు నికర లాభం							
(మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	1,256.58	706.21	941.42	2,150.19	2,001.50	2,676.56	
పన్ను తరువాత నికర లాభం						l	
(మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	951.18	536.70	681.09	1,596.51	1,489.23	2,018.32	
పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం						l	
(పన్ను తరువాత కం[పైసింగ్ లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర							
ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	951.18	536.70	683.21	1,596.51	1,482.92	2,018.32	
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనం	4 070 50	4 400 50	4 400 50	4 070 50	4 400 50	4 400 50	
(రూ. 10/– చొప్పన ఈక్విటీ వాటాకు)	1,972.50	1,462.50	1,462.50	1,972.50	1,462.50	1,462.50	
రిజర్వులు (గత సంగ యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్స్లో చూపినట్లుగా							
రివ్యాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	-	-			-	5,533.08	
వాటా ఒక్కింటికి రాబదీ (రూ. 10/– చొప్పున)						ĺ	
(వార్షికం కానిది) ఎ) బేసిక్							
బి) డైల్యూటెడ్	5.04	3.67	4.66		10.18	13.80	
a) <u>w</u>	5.04	3.67	4.66	9.95	10.18	13.80	

ఆడిట్ కమిటీచే సిఫారసు చేసినట్లుగా పై పేర్కొన్న ఆర్థిక ఫలితాలు 04 ఫిట్రవరి 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే పరిగణించబడినవి & ఆమోదించబడినవి గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ & అదర్ డిస్క్లోజర్ రిక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్చేంజీలతో దాఖలుచేసిన త్రెమాసిక ఆర్టిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్స్ పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. (జైమాసిక ఆర్టిక ఫలితాల యొక్క ఫూర్తి వివరాలు బాంబేస్టాక్ ఎక్పింజ్ వెబిసైట్, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పింజ్ వెబిసైట్ మరియు కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్ పై లభించును.

For and on behalf of Board of Directors

(සී. (ව්විධ න්ර රාක්) (పదేశం: హెదరాబాద్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ ම්ධ: 04.02.2021 DIN: 01710775

Silly Monks Entertainment Limited

CIN: L92120TG2013PLC090132 Registered Office: 4th Floor, Ektha Towers, Plot No. 2&3, Whitefields, Kondapur, Hyderabad – 500084, Telangana, India.

Tele No.: 040 - 2300 4518, Email: investor@sillymonks.com, Website: www.sillymonks.com EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE 03RDQUARTER

	AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2020	· · · · · ·		
	[SeeRegulation47(1)(b)oftheSEBI(LODR)Regulations,20	015]	(1	Rs in lakhs)
	PARTICULARS	Quarter ending	Nine Months ended	Correspond- ing 3 months ended in the previous Year
		31.12.2020 unaudited	31.12.2020 unaudited	31.12.2019 unaudited
1	Total Income from Operations	559.62	1158.96	744.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or	(50.48)	(171.23)	99.12
	Extraordinary items)			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and/orExtra-ordinary items)	(50.48)	(171.23)	99.12
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(37.36)	(155.61)	70.59
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising			
	Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other	(37.36)	(155.61)	70.59
	Comprehensive Income (after tax)]			
6	Equity Share Capital	1,021.13	1,021.13	464.15
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)as shown in the Audited Balance Sheet of the	-	-	-
	previous year			
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE 03RDQUARTER **AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2020**

	[SeeRegulation47(1)(b)oftheSEBI(LODR)Regulation	(Rs in lakhs)		
	PARTICULARS		Nine Months ended	Corresponding 3 months ended in the previous Year
		31.12.2020 unaudited	31.12.2020 unaudited	31.12.2019 unaudited
1 2	Total Income from Operations Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	855.15 (43.08)	1883.56 (410.08)	1126.62 (9.88)
3 4 5	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and/orExtra-ordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/orExtraordinary items) Total Comprehensive Income for the period [Comprising	(43.08) (29.96) (29.66)	(410.08) (394.46) (393.90)	(9.88) (38.42) (59.17)
6 7	Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve)as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,021.13	1,021.13	464.15 -
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) 1. Basic: 2. Diluted:	(0.29) (0.29)	(3.86) (3.86)	(0.83) (0.83)

Place: Hyderabad

Date: 04.02.2021

2. Diluted

I. The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the 3rd Quarter and nine months ended on 31st December, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular dated July 05, 2016. The full format of the said Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sillymonks.com).

their respective meetings held on 4th February, 2021.

Tekulapalli Sanjay Reddy Managing Director DIN: 00297272

(1.52)

(1.52)

1.52

(0.37)

The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at M/s. Silly Monks Entertainment Limited

ated: 04-02-2021